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cunosclld prevederile art./292 din Codul pen.l privind falsul in declarafii, declar pe proprie rtrspundere

cA impreuni cu familia') defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se lnJelege solllvsotia $i copiii aflali in intr4inerea acestora

I. Bururi ioobile

1. Teretruri
N O  T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !5ri
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* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) inhavilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dace se afld in circuitul civil
*2) La "iitular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele ploprietarului (titularul, sotuysoii4 copilul),

iar in cazul bunurilor in coprop etat€, cota-parte 9i numele copropfietarilor'

2. Chdiri

N O T A :
Se vor declan inclusiv oele aflate in alte iiri.



* Categoriile indicate suntr (l) apartament; (2) casn de locuit; (3) case de vacanla; (4) spalii comerciale/de

productie.
*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprierarului (titularul. soluusoti4 copiluL),

iar in caanl bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor'

IL Bunuti mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, talupe, iahturi ti alte mijloace de transport

care sunt supqse inmatriculirii, potriYit legii

2, Bunud sub formi de metale prefioase, bij{terii, obiecte de arta ti de cult, colectii d€ artd $i
trumismatictr, obiecte care fac parte ditr patrimotriul cultural lational sau uBiYersal' a ctrror valoare

insumatii depdqe$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se aflA sau nu pe telitoriul Romaniei

,' nomentuldecla.rfuii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiteste
ultimele 12 hni

3,000 de euro fi€care, 9i bunuri imobile instrdinate i



Iv.Active linanciare

l. Conturi $i depozit€ bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire fi inv€stire'

inclusiv cardurile de credit, daci valoafea insumati a tuturor acestora dePiqe$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declata inclusiv cele aflate ln banci sau institulii financiare din sfainatate'

*Categoiile ihdicdte suht (1) cont curent sau echivalente (inclustu card); (2) depozit bancar sau

echivaleute; (j) Jonduri de investilii sa echivalente, i'tclusiv fondui prfuate de pensii sa alte sisteme cu

acurnulare (se lor declara eele aferente anului ftscal oterior) '

2. PlasameDte, investitii directe $i imprumuturi acordate, dactr Yaloarea de piafi lnsumati a tuturor

i :stora deptrgette 5'000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile $i participd.ile ln strdinetate'

*Categoriile indicate sunt'' (t) hafiii de valoare de|inute (titl\|fi de stat, certifcate, obligaJiuxi): (2)

a4iuni sau pirli sociale in societdli coherciale; (3) tmprumuturi acotdate in nufie persortttl



an:
3. Alte active producetoare de venituri nete, care insumate depiqese echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in studindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneliciul utrui te4, bunuri achizilionate in sistem leasing $i alie

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinetate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subyentionate fattr de valo&rea de piati, din
parte. unor pefsoane, organizatii, societlfi comerciale, regii autonome, comp.nii/sociedifi nafionale sau
1 titufii publice romenetti sau striine, irclusiv buBe, credite, garanfii, decontiri de cleltuieli' sltele decit
lele ale angajatorului, a ciror valoare itrdividuali depiseqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarcre cddoutile ti trat.tliile uzuale pritkite din paltea rudelor de gradul I Si al llJea



VII. Venituri ale declarantului li ale membrilor sii de familie, realizate ?n ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 prividd Codul fiscal, cu modificirile Si completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venihrrile provenite din streindtate.
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